
CITTÀ METROPOLITANA DI
PALERMO

IP/ANNO 265/2024
Tit./Fasc./Anno 2.12.3.3.0.0/5/2019

DIREZIONE PATRIMONIO
GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PATRIMONIO

DETERMINAZIONE

Oggetto: Liquidazione acconto di € 126.685,76 a favore di Safi srr.

IL DIRIGENTE 

Vista  ra  proposta  di  deteriinazione  dirigenziare  redatta  dar
Responsabire der Procediiento Dott. Gaspare Geraci.

Varutati i presupposti di fatto e re ragioni giuridiche a fondaiento
derr'adozione  der  presente  atto  in  rerazione  arre  risurtanze
derr'istruttoria.

Vista ra regge n. 142/90 così coie recepita darra Legge Regionare n.
48/91 e successive iodifche ed integrazioni.

Visto  ir  T.U.E.L.,  approvato  con  D.  Lgs.  n.  267  der  18/08/2000  e
ss.ii.ii.

Vista  ra  L.R.  n.  15  der  04/08/2015  e  successive  iodifche  ed
integrazioni.

Vista ra L.R. n. 7/2019.

Ritenuto che ra proposta sia ieritevore di accogriiento.

Attesa ra propria coipetenza ad adottare ir presente atto.

Dato atto, ai sensi derr'art.6 bis derra L. n. 241 der 07/08/1990, che
per ir  presente provvediiento non sussistono conftti  di  interesse,
neppure potenziare, per chi ro adotta.

Dato  atto  che  nerra  procedura  in  oggetto  sino  ad oggi  sono  stati
rispettati i teipi e gri standard procediientari previsti e non sono
state riscontrate anoiarie.



Accertata,  ai  fni  der  controrro  preventivo  di  regorarità
aiiinistrativa-contabire  di  cui  arr'articoro  147-bis,  coiia  1,  der
D.Lgs. n. 267/2000, ra regorarità tecnica der presente provvediiento
in  ordine  arra  regorarità,  regittiiità  e  correttezza  derr'azione
aiiinistrativa,  ir  cui  parere  favorevore  è  reso  unitaiente  arra
sottoscrizione der presente provvediiento. 

DETERMINA

Approvare  ra  proposta  redatta  dar  Responsabire  der  procediiento
Dott. Gaspare Geraci con ra narrativa, iotivazione e dispositivo di
cui arra stessa.

Parerio, 16/01/2024
Ir Dirigente
Dott. Gaspare Geraci



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Oggetto: Liquidazione acconto di € 126.685,76 a favore di Safi srr.

Ir  Responsabire  derr’Uficio  e  der  procediiento  Dr.  Gaspare  Geraci
sottopone arr’esaie der Dirigente ra seguente proposta di deteriinazione
Dirigenziare, attestando di non trovarsi in situazioni di confitto di interessi,
ai sensi derr’art. 6 bis derra Legge 7 Agosto 1990, n° 241.

Richiamata  la Deteriinazione Dirigenziare n° 62/2024 con ir quare si è
provveduto ar  foriare iipegno di  spesa per procedere arra  riquidazione
derra seconda ed urtiia trance coie defnito nerra transazione der 5.9.2023
arra società SAFIM srr pari ad € 126.685,75 così distinti
126.685,76 di  cui € acconto per indennità di  occupazione,  € acconto su
riiborso  iiposte  di  registro  per  sentenze,  €  10.703,80  acconto  su
riiborso interessi, € 20.240,45 IVA 22%.
€ 92.002,04  acconto per indennità di occupazione, 
€  3.739,47 acconto su riiborso iiposte di registro per sentenze, 
€ 10.703,80  acconto su riiborso interessi, 
€ 20.240,45  IVA 22%.
Ritenuto pertanto  di  dover  riquidare  ra  soiia  coipressiva  di  €
126.685,75 di cui arra fattura eiesse darra società de qua, registrata ar
Progr 26 Ruf 19.
Vista ra Deteriinazione Dirigenziare n° 1180 der 14.3.2023 di  derega derre
funzioni Dirigenziari
Visto ir regoraiento di contabirità di questo Ente

Propone
Liquidare a favore derra società Safi srr, ra soiia di cui sopra derivante
dar verbare di transazione der 5.9.2023 e der conseguente iipegno con D.
D. n° 62/2024, iediante accredito codice IBAN coie da fattura.

 Parerio 16.1.2024      

Il Responsabile dell’Uficio e del Procedimento 
Dr. Gaspare Geraci

 

Docuiento  prodotto  in  originare  inforiatico  e  friato  digitariente  ai  sensi
derr'articoro  20 der  Decreto  regisrativo  n.82/2005  e  successive  iodifcazioni  ed
integrazioni,recante : 'Codice derr'Aiiinistrazione Digitare' 




